

## Nákupní koš - reklamní a upomínkové předměty 2016-2017 Rámcová kupní smlouva č. 165610163

P.č.	Zkrácený popis poptávaného zboží. Přesný popis a specifikace zboží včetně popisů je uveden v příloze č. 6 ZD "Specifikace zboží".	Předpokládaný počet odebraného zboží	Cena za 1 ks/bal/sadu zboží včetně DPH	Cena za předpokládaný počet zboží včetně DPH (Vážená cena platná pouze pro účely tohoto ZŘ)	Cena potisku včetně DPH/ks	Cena potisku včetně DPH za komoditu/ks	Cena potisku včetně DPH - paušál	Cena za komoditu včetně potisku s DPH	Druh potisku	Poznámka
2	Propisovací tužka - zelená kamufláž vz. 95	200	9,52 Kč	1 904,54 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč		2 690,54 Kč	tampon	katalog
3	Propisovací tužka - písková kamufláž vz. 95	200	9,52 Kč	1 904,54 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč		2 690,54 Kč	tampon	katalog
19	Šňůrka na krk - zelená kamufláž vz. 95	200	14,14 Kč	2 828,98 Kč		- Kč		2 828,98 Kč	zakázka	zakázka
20	Šňůrka na krk - písková kamufláž vz. 95	200	14,14 Kč	2 828,98 Kč		- Kč		2 828,98 Kč	zakázka	zakázka
34	Sada pastelek	200	9,83 Kč	1 965,04 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč		2 751,04 Kč	tampon	katalog
38	Frisbee	200	14,14 Kč	2 828,98 Kč	40,64 Kč	8 128,00 Kč		10 956,98 Kč	šitotisk	katalog
49	Pánská kožená peněženka	50	200,92 Kč	10 046,03 Kč		- Kč	786,50 Kč	10 832,53 Kč	ražba	katalog
53	Sada kravata pánská + kapesníček a manžetové knoflíčky	50	239,50 Kč	11 974,77 Kč		- Kč	998,25 Kč	12 973,02 Kč	tampon	zakázka
67	USB flash disk ve tvaru náboje	50	118,69 Kč	5 934,45 Kč		- Kč	393,25 Kč	6 327,70 Kč	tampon	katalog
98	Nákupní taška z netkané textilie	250	9,64 Kč	2 410,93 Kč	17,78 Kč	4 445,00 Kč		6 855,93 Kč	šitotisk	katalog
111	Batoh se šňůrkovými popruhy	200	18,89 Kč	3 777,62 Kč	40,64 Kč	8 128,00 Kč		11 905,62 Kč	šitotisk	katalog
117	Antistresový míček	200	10,27 Kč	2 054,58 Kč	3,93 Kč	786,00 Kč		2 840,58 Kč	tampon	katalog
154	Igelitová taška	100	2,83 Kč	283,14 Kč	17,78 Kč	1 778,00 Kč		2 061,14 Kč	šitotisk	katalog
169	Píšťalka kovová - náboj	200	9,24 Kč	1 848,88 Kč	3,63 Kč	726,00 Kč		2 574,88 Kč	tampon	katalog
Celkem		2 300		52 591,44 Kč		26 349,00 Kč		2 178,00 Kč	81 118,44 Kč	
Cena celkem za materiál a potisk				<b>81 118,44 Kč</b>						

**Žádám o vyplnění pouze sloupce "C" počtem požadovaných ks, sloupce "K" v případě potisku nad 100ks a sloupce "M" v případě paušálního potisku ( do 99ks). Ceny potisků jsou na dalších listech barevně podbarveny jako sloupce "K" a "M". V případě potisku je nutné předložit logo v křivkovém souboru.**

Žádám o vyplnění		
NS: 551200 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav	Kontaktní osoba: [REDACTED]	tel: [REDACTED]

Reklamní a upomínkové předměty z této rámcové smlouvy se hradí:	POL	513900109	Vedeno v mimoúčtní evidenci v knize Evidence darů a upomínkových předmětů ev. č. 21/11/2017-5512
	ORG	358100070399027	
	AÚ	2101	
	PRJ	3100001661	

Ředitel Agentury logistiky  
brigádní generál [REDACTED]

**V případě jakéhokoliv dotazu se prosím na mne obraťte. [REDACTED] Agentura služeb.**